

Årsredovisning

för

Per Andreas Bygg AB

556785-9854

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Lorick, Styrelseledamot
2022-11-20

Styrelsen för Per Andreas Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året jämfört föregående år då ägaren börjat arbeta heltid i bolaget fr o m mars 2021.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 054	537	369	822
Resultat efter finansiella poster	-145	30	-254	1 001
Soliditet (%)	93	94	99	86
Balansomslutning	609	758	694	1 238

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	583 768	30 414	714 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 414	-30 414	0
Årets resultat			-145 218	-145 218
Belopp vid årets utgång	100 000	614 182	-145 218	568 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	614 181
årets förlust	-145 218
	468 963
disponeras så att	
i ny räkning överföres	468 963
	468 963

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 053 544	537 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 053 544	537 256
Rörelsekostnader			
Bygg- och materialkostnader		-322 614	-57 756
Underentreprenörer		-250 714	-120 639
Övriga externa kostnader		-61 014	-69 214
Personalkostnader	2	-559 029	-247 435
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 346	-5 346
Summa rörelsekostnader		-1 198 717	-500 390
Rörelseresultat		-145 173	36 866
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	-6 250
Räntekostnader		-45	-202
Summa finansiella poster		-45	-6 452
Resultat efter finansiella poster		-145 218	30 414
Resultat före skatt		-145 218	30 414
Årets resultat		-145 218	30 414

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer

3

16 036

21 382

Summa materiella anläggningstillgångar

16 036

21 382

Summa anläggningstillgångar

16 036

21 382

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar

3 622

1 538

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

53 990

14 760

Summa kortfristiga fordringar

57 612

16 298

Kassa och bank

Kassa och bank

535 737

720 430

Summa kassa och bank

535 737

720 430

Summa omsättningstillgångar

593 349

736 728

SUMMA TILLGÅNGAR

609 385

758 110

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

614 181

583 768

Årets resultat

-145 218

30 414

Summa fritt eget kapital

468 963

614 182

Summa eget kapital

568 963

714 182

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

18 483

21 990

Upplupna kostnader

21 939

21 938

Summa kortfristiga skulder

40 422

43 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

609 385

758 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning vinstavräknas i den takt som arbetet utförs. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln och vinstavräknas efter färdigställandegraden.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och bil

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 528	35 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 528	35 528
Ingående avskrivningar	-14 146	-8 800
Årets avskrivningar	-5 346	-5 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 492	-14 146
Utgående redovisat värde	16 036	21 382

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:

Mikael Löfwander, Ekonomibyran i Kungsbacka AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-11-16

Andreas Lorick

Andreas Lorick